
Elezioni Sindaco 2012

Ballottaggio 2012

Sezioni: 25 su 25Risultati Ufficiosi -  Voti di Lista

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 45,10% Femmine: 44,37% Totali: 44,73%

10.241

4.619

10.824

4.803

21.065 

9.422 

Comune di Buccinasco

Lista N.  1 SERENA CORTINOVI CORTINOVI 41,34%3.757

Lista N.  2 GIAMBATTISTA MAIORANO MAIORANO 58,66%5.331

Totale Voti non Validi:

Totale Voti Validi: 9.088 96,46%

Totale Schede Scrutinate: 100,00%

90 0,96%

244 2,59%

0 0,00%

334 3,54%

Schede Bianche:

Voti Nulli:

Schede Nulle:

Voti Contestati: 0 0,00%

CORTINOVI

MAIORANO

41,34%

58,66%

9.422

Pag. 1 / 1 21/05/2012 17:38


