

**Elezioni Sindaco 2012****Ballottaggio 2012****Risultati Ufficiosi - Voti di Lista****Sezioni: 25 su 25**

Iscritti:	Maschi:	10.241	Femmine:	10.824	Totali:	21.065
-----------	---------	--------	----------	--------	---------	--------

Votanti:	Maschi:	4.619 45,10%	Femmine:	4.803 44,37%	Totali:	9.422 44,73%
----------	---------	--------------	----------	--------------	---------	--------------

<b>Lista N. 1</b>	SERENA CORTINOV	CORTINOV	3.757	41,34%
-------------------	-----------------	----------	-------	--------

<b>Lista N. 2</b>	GIAMBATTISTA MAIORANO	MAIORANO	5.331	58,66%
-------------------	-----------------------	----------	-------	--------

<b>Totali Voti Validi:</b>	<b>9.088</b>	<b>96,46%</b>
----------------------------	--------------	---------------

<b>Schede Bianche:</b>	90	0,96%
------------------------	----	-------

<b>Schede Nulle:</b>	244	2,59%
----------------------	-----	-------

<b>Voti Nulli:</b>	0	0,00%
--------------------	---	-------

<b>Voti Contestati:</b>	0	0,00%
-------------------------	---	-------

<b>Totali Voti non Validi:</b>	<b>334</b>	<b>3,54%</b>
--------------------------------	------------	--------------

<b>Totali Schede Scrutinate:</b>	<b>9.422</b>	<b>100,00%</b>
----------------------------------	--------------	----------------

